
Uradni list Republike Slovenije Št. 104 / 13. 12. 2013 / Stran 12065 

Po pravnomočnosti odločbe o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra, se le-ta pošlje pristojnemu zemljiškoknjižnemu 
sodišču v izvršitev, kjer se pri nepremičninah iz 1. člena tega 
sklepa zaznamuje status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena.

3. člen
Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 478-31/2011-11
Idrija, dne 20. novembra 2013

Župan
Občine Idrija

Bojan Sever l.r.

IG

3799. Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
in kolesarskih poti v Občini Ig

Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 109/10) in 16. člena Statuta Občine Ig (Uradni list RS, 

št. 129/06) je Občinski svet Občine Ig na 21. redni seji dne 
4. 12. 2013 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

in kolesarskih poti v Občini Ig

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah 

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo, ter občinske kolesarske poti.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Občinske kolesarske poti se kategorizirajo kot javne poti 

za kolesarje (s skrajšano oznako KJ).

3. člen
Lokalne ceste so ceste med naselji v Občini Ig in ceste 

med naselji v Občini Ig in naselji v sosednjih občinah.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Ig in ceste med 

naselji v Občini Ig in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Opis Konec  
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini 

[m]

Vrsta  
prometa

1. 133010 133011 C R3 642 Brest-Matena-Iška Loka-Ig C R3 642 4.128 V
2. 133020 133021 C R3 728 Iška vas-Tomišelj C R3 642 5.223 V
3. 133030 133031 C 404070 Suša-Golo C 454040 1.971 V
4. 133040 133041 C 454040 Visoko-Kurešček Z Kureš. 1.231 V
5. 133050 133051 C R3 728 Mala vas-Iška-Iški V. Z Iški V. 2.780 V
6. 133060 133061 C R3 728 Krim-oddajnik Z Krim 3.320 V
7. 404060 404061 C 404050 Rogovila-Karčon-Ig C R3 728 2.284 504 Škofljica V
8. 404070 404071 C 404050 Želimlje-Klada-Kremenica C 404060 3.975 2.756 Škofljica V
9. 454020 454021 C 404050 Podturjak-Četež-Zapotok C 454040 2.471 3.820 V. Lašče V

10. 454040 454041 C G2 106 Rašica-Rob-Osredek-Zapotok C 454020 899 8.327 V. Lašče V
11. 454040 454042 C 454020 Zapotok-Golo-Škrilje-Ig C R3 728 9.993  V

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v Občini Ig znaša 38.275 m (38,275 km).

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih Občine Ig in med naselji so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Opis Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini 

[m]

Vrsta 
prometa

1. 633020 633021 C R3 642 R3 642-Tomišelj C 133020 572  V
2. 633020 633022 O 633021 Tomišelj-povezava C 133020 53 V
3. 633030 633031 C 633020 Tomišelj-pokopališče Z pokop. 444 V
4. 633040 633041 C 133020 Tomišelj-cerkev Z cerkev 112 V
5. 633050 633051 C R3 642 Brest-povezava C 133010 237 V
6. 633060 633061 C 133010 Brest-Župnice Z razcep 522 V
7. 633070 633071 C 133010 Matena-kapelica C R3 642 763 V
8. 633080 633081 C 133010 Matena-cerkev C 633070 265 V
9. 633090 633091 C 133010 Matena-letališče C R3 642 3.054 294 Ljubljana V

10. 633100 633101 C 133010 Iška Loka 49 Z HŠ 49 177 V
11. 633110 633111 C R3 642 Ižanska cesta-Iška Loka C 133010 2.079 V
12. 633120 633121 C 633110 Iška Loka 69 Z HŠ 69 186 V
13. 633130 633131 C 133010 Iška Loka 50 Z HŠ 50 134 V
14. 633140 633141 C R3 728 Staje-R3 642 C R3 642 552 V
15. 633140 633142 C R3 642 R3 642-Iška Loka C 133010 898 V




